
15/3©  - pokrok a kvalita

10
/2

02
3

PU-pěna
750 ml

Použití
 �Vhodná k vyplňování prostupů 
různých vedení a dutin ve stěnách, 
podlahách nebo stropech, k mon-
tážím dveřních zárubní a okenních 
rámů, a rovněž k izolaci spár

Výhody pro Vás
 �Ekologická jednosložková pěna, 
vytvrzuje se vzdušnou vlhkostí
 �Dobrá přilnavost a lepivost na 
všechny stavební materiály

 �Snadno se zpracovává a rychle 
vytvrzuje
 � Je jen nepatrně nasákavá, jde o pěnu 
s převážně uzavřenými póry
 �Velmi dobré tepelně izolační vlast-
nosti
 � Třída požární odolnosti B2 podle  
DIN 4102
 �Při zpracování ruční pistolí je možné 
PU-pěnu bez problémů zpracovávat 
i po otevření kartuše (tryska se čistí 
pomocí PU-čističe)

Údaje

Teplotní odolnost trvale: -40 °C až +100 °C, krátkodobě: -40 °C až +130 °C
Tepelná vodivost λ = 0,040 W/mK
Absorbce vody [Vol.%] 0,03
Třída požární odolnosti B2 podle DIN 4102 (normálně hořlavý)
Zpracování nelepivé po 10 minutách, řezatelné po 40 minutách
Teplota zpracování +5 °C až +35 °C

Provedení Obsah
[ml]

Vyplňovací objem Č. zboží Balení Měrná 
jednotka

PU-pěna 750 přibližně 42 litrů 140143 12 ks
PU-pěna pro aplikační pistoli 140141

Color-Marker
Značkovací sprej, 500 ml

Použití
 �Pro značkování na asfalt, beton, 
dřevo i holou zem

Výhody pro Vás
 �Snadná obsluha jednou rukou

 �Rychlé a čisté použití díky 
bezpečnostní otočné krytce
 �Bezpečnostní uzávěr zamezuje 
náhodnému vystříknutí
 �Krátká doba schnutí, nestéká
 �Vydatné krytí díky vysokému podílu 
pigmentu
 �Svítící barva, dobře viditelná
 �Minimální trvanlivost: cca. 4 roky

Chraňte před přímým slunečním zářením a teplotami nad 50 °C.!

Barva Obsah
[ml]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

zářivě červená 500 142856 12 ks

TĚSNÍCÍ A OCHRANNÉ  
MATERIÁLY


